transfretavit. Eex Hearicus dedit filiam siiam juniorem id. col.594.

regi Apulire, et^ sexto kalendas Septembris transfretavit.

Obiit Ricardus comes de Strigoil; comes etiam Willel- id. col. 589.

mus de Arundel obiit quarto idus Octobris apud Wa- id. col. 595.

verle, et sepultus est aj)ud Wimundham, cellam '* scilicet (Not in

ecclesise Sancti Albani, cujus cellee patronus fuisse I^iceto.)

dinoscitur. Walterus quoque prior Wintoniensis factus Diceto,

est abbas Westmonasteriensis, ^^^- ^^^'

1 Haie] Dudeleia, Diceto. Eye,

Suffolk.

- sibi'] om. W. It is in 0.

* i.e. she crossed. This is a repe-

tition by Paris in different words of

the extract from Diceto, imme-

diately given by the compiler above,
* cellam . . dinoscitur'] Introduced

by Paris.
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Qiiod reges extranei cUscordes regis Anglorum sese arhitrio

suldiderunt.
A.D. 1176.

Diceto,

col. 595
Circa dies istos Aldefonsus rex Castellte, gener regis Anglise, Quarrel

et Santius rex iJTavarorum avunculus ejus, discordes ad iiivicem, between

missis ad regem Anglic legatis, se statures illius arbitrio jurave- *^p "^^'^

Id. col. 59 7. runt. ISTuncii quoque apud Westmonasterium in prgesentia regis,
a,^^

episcoporum, comitum, et baronum constituti ; proponebant Navarre,

illi qui causam Aldefonsi regis tuebantui% Santium regem Nota regis

Navarorum memorato regi Castell^, dum adhuc pupillus esset Henrin

et orpbanus, castella et terras, Logionum ^ videlicet, ISTavaret,
"^"S^'i/^cera-

Antblena, Aptol, et Agosen, cum pertinentiis suis, quEe pater

suus die qua decessit, et ipse post aliquot annos quiete posse-

derat, injuste et violenter abstulisse ; unde domino suo restitu-

tionem fieri postulabant. Illi autem quibus causa Santii regis

commissa fuerat, nibil eorum qu£e ab aliis proposita fuerant

contradicentes, asserebant Aldefonsum preefatum Santio prte-

nominato castella Legin scilicet, Portel, et castellum quod
tenet Godin per werram et injuste abstulisse ', parte altera in

nuUo sibi contradicente, eorum domino suo restitutionem fieri

pari instantia flagitabant. Nuncii prgeterea in jure confessi

sunt palam, inter reges praefatos treugas usque in septennium

fide interposita fuisse firmatas. Eex igitur Anglorum, habito Decision of

cum episcopis, comitibus, et baronibus consilio super querelis Henry II.

prtetaxatis, bine inde violenter et injuste abiatis, cum nihil ^° *^® *^'*^^-

contra violentiam utrinque propositam a parte alterutra res-